Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 673/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza no da Praça existente na Vila Alves.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza da Praça existente entre as Ruas Armando Salles de Oliveira, Luiz Pyles e Antônio Frederico Ozanan, na Vila Alves.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trata-se de reiteração de pedido, visto que moradores alegam que além da indicação deste vereador, também já efetuaram solicitações e não receberam resposta. O local esta cada vez mais sujo e cheio e mato.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
53e0d29b-2f6f-4c1f-a654-15d557a575ad.png
PROTOCOLO 1051/2016 - 29/01/2016 10:53

image1.jpeg

image10.jpeg